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Bugungi kunda  tumanli ob-havo qalin qo`yiqlashib yo`lda harakatlanishga 

qiyinchilik tug`dirmoqda va tuman  uzoq davom etishi kuzatilmoqda. Yomg'irli kunlarda 

yoki tumanli kunlarda, uzoqni ko`rish cheklangan bo’ladi. Shu sababli avariya hodisasi 

sodir bo‘lmoqda. Ammo ushbu lazerli quril tumanli ob-havoda ham o’z lazerli chirog’i 

bilan bu muammoni hal qilishdada ancha foyda beradi.. Bu qurilma avtomobilning orqa 

tarafida qizil lazer chiroq vositasi sifatida ishlaydi, Bu esa tumanli kunlarda havoda qizil 

rangli chiroq shaklidagi nurni yaratishi mumkin. Avtomobilni xavfsizlik masofasini 

saqlashga e'tibor berish uchun harakatlantiruvchi kuchga aylantirishi mumkin bo'lgan 

juda qulay va ajoyib sharoit ega [1-4]. 

Bundan tashqari, quyoshli kunlarda ham uni yoqsangiz, yo‘lda qizil chiziqni 

ko‘rishingiz mumkin. Shu orqali yo‘lni ham aniq ko'rish mumkin. Avtomashinalar uchun 

lazer sensor chirog‘i avtomashinaga o’rnatilib, tumanli va yomg`ir, tumanli  qor sharoitda 

ham masofani ochib beradi. 

Lazerli qurilma har qanday sharoitlardagi ob-havoga chidamli bo’lib ular xuddi 

tormoz chiroqlari kabi korroziyaga qarshi alyuminiy qotishmasidan tayyorlangan (18x25 

mm) suyuq va zarbaga chidamli silindirdirdan tashkil topgan. "Stop signali" ning old 

tomonida lazer nuri o’rnatilgan yumaloq optikasi mavjud. Shu sababli, qurilma yo'lda 

(avtomobil orqasida) yorqin lazerli uchburchak to’xtash chizig’ini namoyon qiladi [5-8]. 
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Miniatyura "stop" 40 x 22 mm o'lchamli metall ushlagich bilan jihozlangan bo’lib, 

buning yordamida qurilmaning burchagi osongina moslashishi va uni eng aniq bo'lmagan 

joyga qo'yishi mumkin. Stop signalini tuzatish uchun vintni yoki ikki tomonlama lentadan 

foydalanishingiz mumkin. Qurilma standart "stop signal" chiroqlariga yoki orqa 

tomondagi chiroqlar bilan birga o’rnatish mumkin. 

Lazer to'xtatish signalini o`rnatish jarayoni maxsus qobiliyatlarni talab qilmaydi. 

Sizga kerak bo'lgan hamma narsa, birinchi navbatda, uni qayerga o'rnatishni yaxshiroq 

aniqlash. Odatda ushbu turdagi qurilmalarni quyidagi avtomobil qismlariga o’rnatiladi 

[9-13]: 

• spoyler ostida; 

• plitalar ostida; 

• faraning yoniga; 

Lazerli qurilmani quyidagicha o’rnatishingiz mumkin: 

• Lazerni ushlagichga joylashtiring, keyin uni yopishtiruvchi plastinka yoki mashinaning 

vintla joyiga o'rnatilishi kerak. 

• Qurilmani shamolga 45 gradus daraja burchakka (boshqa haydovchilar ko'rishi uchun) 

yo'naltiradigan qilib sozlang. 

Qurilma elektr orqali ishlashini inobatga olgan holda uni kerakli joyga o’rnatish 

lozim. Shuning uchun ulanishning uchta yo'li mavjud: yorituvchi chiroqlarga, to'xtash 

signalini beruvchi chiroqlarga yoki tumanli chiroqlarga. 

Ko'rsatkich tormozni faqat siz "oyoq" ga ulanganingizda yonishi kerak. 

Qurilmani ulash uchun, o’rnatilishi kerak bo’lgan joydagi similar to’plmani oching 

va uni simlarga ulang. Shundan so'ng, "salbiy" simni toping va uni "massa" ga ulang. 

Bundan tashqari o'rnatilgandan so’ng lazer silikon lenta bilan ishlov berilishi kerak [14-

18]. 

Qurilmaning qanday ishlashini bilib oling. Buning uchun dvigatelni ishga tushiring 

va tormozni bosing. Mashinaning orqasida, 25 metrgacha masofani ko'rsangiz, qizil 

chiziqni paydo bo’lganini ko'rasiz, demak uning o'rnatilishi muvaffaqiyatli bo'ldi. 
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Avtomobilni ushbu chiroqlari uni xavfsiz masofa va qulay sharoit yaratishga 

yordam beradi. Shuningdek ko’zga yomon ta’sir ko’rsatmaydi. Bundan tashqari, quyoshli 

kunlarda uni yoqsangiz, yo'lda faqat qizil chiziqni ko'rishingiz va raqamli belgilarni ham 

aniq ko'rish mumkin bo’ladi. 

Respublika hududida har yili o‘rtacha 9-10 mingta yo‘l-transport hodisasi ro‘y 

beradi. Ularning 2 mingdan ortig‘i odamlar qurbon bo‘lishiga olib kelmoqda. Buni oldini 

olish maqsadida yangi kontseptsiya qabul qilindi [19-23]. 

Kontseptsiya quyidagi asosiy yo‘nalishlarni o‘z ichiga olgan: 

-yo‘l harakati xavfsizligini ta'minlash sohasidagi normativ-huquqiy bazani yanada 

takomillashtirish, shu jumladan Yo‘l harakati qoidalarini qo‘pol buzganlik uchun 

javobgarlik choralarini yanada kuchaytirish; 

-yo‘l infratuzilmasini kompleks takomillashtirish, yo‘llar sifatini yaxshilash, 

transport vositalarining xavfsiz harakatlanishi uchun ishonchli sharoitlar yaratish; 

-yo‘l harakati ishtirokchilarining huquqiy madaniyati, zarur bilimlari va malakasini 

oshirish, intizomini mustahkamlash; 

-yo‘l harakati xavfsizligini ta'minlash sohasida normativ-huquqiy bazani 

mustahkamlash; 

-jismoniy va yuridik shaxslarning avtotransport vositalarini videoregistratorlar 

bilan jihozlash, yo‘l harakati xavfsizligini ta'minlash sohasida qoidabuzarliklarning oldini 

olish maqsadida ularni qo‘llash bo‘yicha normativ tartibni belgilash tadbirlarini tashkil 

qilish [24-27]. 

Bularni bartaraf etish yo’llari ham yetarlichadir. Ammo shuni ta’kidlab o’tish 

joizki, transport hodisalarini oldini olish maqsadida haydovchi va piyodalardan yuqori 

darajada hushyorlik talab etiladi. Agar ular yetarlicha hushyorlikka ega bo’lmasa bu kabi 

hodisalar ko’payishda davom etadi. 
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